

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obec Šumvald	
se sídlem: Šumvald 17, 783 85 Šumvald	
zastoupené: Ing. Josef Šenk, starosta obce	
IČ: 00299537	
osoby oprávněné jednat	
- ve věcech smluvních: Ing. Josef Šenk – starosta obce	
- ve věcech technických: Ing. Josef Šenk – starosta obce	
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.	
Číslo účtu: 1801155349	kód banky: 0800
na straně jedné (dále jen „objednatel“)	

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost : OSA STERA s.r.o.	
se sídlem: Zeyerova 855/15, 772 00 Olomouc	
Zastoupená: ing. Jiří Ruprecht	
IČ: 60320044	
DIČ: CZ60320044	
osoby oprávněné jednat	
- ve věcech smluvních: ing. Jiří Ruprecht	
- ve věcech technických: ing. Acler Milan	
bankovní spojení: ČS Prostějov	
číslo účtu: 1891054399/0800	
Tel. 602424432, 585203202	
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)	

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) tuto Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva").

1.1. Je-li dále ve Smlouvě uvedeno, že jedná objednatel, má se za to, že jedná osoba oprávněná jednat za objednatele, která má k tomuto zmocnění či jiné oprávnění.

1.2. Při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů, odsouhlasení faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování soupisu provedených prací, zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho části jsou zmocnění jednat

za objednatele: Ing. Josef Šenk

za zhotovitele: ing. Ruprecht Jiří

a to vždy každý z nich samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku této Smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

- 2.1.** Název stavby: „Oprava vnějšího pláště márnice na hřbitově v Břevenci“
2.2. Adresa stavby: Místní část Břevenec.

3. Předmět plnění

- 3.1.** Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svou odpovědnost a vlastním jménem a v níže uvedeném termínu provést stavební práce ve formě opravy omítky, výměny výplní otvorů, opravy střechy, vnitřního vybílení a opravy vstupu do márnice v Břevenci.
- 3.2.** Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.
- 3.3.** Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
- a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
 - c) zabezpečení staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - d) demontáž stávajícího zařízení,
 - e) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků např. podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
 - f) prohlášení o shodě,
 - g) zřízení a odstranění zařízení staveniště,
 - h) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
 - i) zajištění fotodokumentace o průběhu stavby v tištěné a digitální podobě. Tato fotodokumentace opatřená stručným popisem s vyznačením data pořízení bude objednateli předána jako příloha protokolu o předání a převzetí dokončené stavby
- 3.4.** Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, přezkoumal a prověřil rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a stavebním místem. Zhotovitel dále potvrzuje, že prověřil zakázku co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a rozsahu, a tímto výslovně prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že dílo lze podle jeho uvážení a podle projektové dokumentace provést v plném rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené.
- 3.5.** Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, včetně možných rizik s realizací díla spojených.
- 3.6.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a technických norem.
- 3.7.** Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo bez vad a nedodělků a uhradit za provedení díla cenu tak, jak je uvedeno v čl.6 této Smlouvy.
- 3.8.** Dílo je považováno za ukončené po provedení všech prací a dodávek uvedených v čl. 3 této Smlouvy prosté vad a nedodělků a zhotovitel předal objednateli veškeré doklady uvedené v odst. 10.2 této smlouvy.

4. Sjednaná doba pro provedení díla

- 4.1.** Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:
4.1.1. Zhotovitel zahájí práce do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele

k zahájení prací. Termín zahájení prací **od 1.9. 2017**, nejpozději však 11.9. 2017

4.1.2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce **do 11. 10. 2017**

- 4.2. Plnění předmětu Smlouvy je zahájeno protokolárním předáním staveniště zhotoviteli a ukončeno bude v souladu s čl. 10 této Smlouvy.
- 4.3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla nejpozději v den zahájení stavby.
- 4.4. Jestliže zhotovitel provede dílo bez vad a nedodělků před sjednaným termínem dokončení, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.
- 4.5. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutém v této Smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku, pokud písemně upozornil objednatele na nutnost poskytnutí spolupůsobení v přiměřené době. Pokud je objednatel v prodlení s plněním tohoto svého závazku, je zhotovitel do doby sjednání dohody nebo dalšího postupu oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v termínu dokončení.
- 4.6. Lhůty plnění předmětu Smlouvy se řídí harmonogramem postupu prací předloženým v nabídce zhotovitele, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. V tomto harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací s týdenní podrobností členění.
- 4.7. Harmonogram může být aktualizován podle skutečného termínu zahájení stavby v souladu s podmínkami této Smlouvy. Případná aktualizace bude provedena zhotovitelem a odsouhlasena s objednatelem, a to nejpozději do termínu zahájení prací.

5. Věci určené k provedení díla

- 5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nejpozději při předání staveniště doklad prokazující povolení stavby, veškeré potřebné doklady podle podmínek souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru a projektové dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňujících převzetí díla
- 5.2. Objednatel po uzavření této Smlouvy předá zhotoviteli bez zbytečného odkladu doklady potřebné k zahájení stavby.
- 5.3. Objednatel má ke zhotovované věci vlastnické právo, přičemž zhotovitel nese nebezpečí škod až do okamžiku předání díla.

6. Cena za dílo

- 6.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy ceny činí:

Cena bez DPH:	348 225,93 Kč,
Výše DPH (21%):	73 127,45 Kč,
Cena včetně DPH:	421 353,38 Kč.

- 6.2. Dohodnutá cena s DPH je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze zadávacího řízení a zadávacích podmínek objednatele. Nabídkový položkový rozpočet stavby (ocenění výkazu výměr) ze zadávacího řízení (dále jen "nabídkový rozpočet stavby") tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.
- 6.3. Dohodnutá cena bez DPH je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").
- 6.4. V dohodnuté ceně s DPH jsou obsaženy také náklady na vybudování, provoz, údržbu a likvidaci zařízení staveniště a náklady prací a požadavků uvedených v odst. 3.2. a 3.3. této Smlouvy.
- 6.5. Dohodnutá cena s DPH je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze v případech a za podmínek uvedených v této Smlouvě, zejména pak v případě:

- a) dojde-li po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla ke změnám sazeb DPH,
- b) pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb, které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání Smlouvy nebyly známy a nebyly v předmětu Smlouvy zahrnuty vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo pro poskytnutí původních služeb, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, i s vynaložením veškeré odborné péče a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla, oznámí zhotovitel jejich potřebu písemně objednateli. Smluvní strany začnou bez zbytečného odkladu jednat o způsobu, jakým bude vzniklá potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných služeb realizována.

Výše uvedené však neplatí v případě, kdy požadované stavební práce byly obsaženy v zadávací dokumentaci, uchazeč si neověřil soulad výkazu výměr, a přestože s ohledem na své odbornosti a znalosti mohl tyto práce předvídat, tyto nezahrnul do své nabídky. Povětrnostní vlivy nejsou důvodem k navýšení ceny.

- 6.6. Má-li z důvodů uvedených v odst. 6.5. dojít ke změně dohodnuté ceny díla, musí být postupováno následovně: Pro ocenění prací nebo dodávek nebo služeb bude nejprve použita jednotková cena uvedená v nabídkovém rozpočtu stavby. Pokud jednotková cena v nabídkovém rozpočtu stavby uvedena není, bude k jejímu stanovení použita jednotková cena podle systému cenové soustavy ÚRS Praha, tj. podle Katalogů „S“ a „M“ popisů a směrných cen stavebních a montážních prací, a to na úrovni 80% v té době platných směrných jednotkových cen. Realizaci prací nebo dodávek nebo služeb je možno provést pouze v rozsahu písemně odsouhlaseném oběma smluvními stranami, který je uveden ve stavebním deníku s výkazem výměr nebo na změnovém listě. Jestliže zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu; veškeré náklady spojené s těmito změnami a doplňky nese zhotovitel.
- 6.7. Pokud dojde k realizaci případů uvedených v odst. 6.6. této Smlouvy, musí být dohoda ohledně rozsahu prací a jejich ceně uzavřena písemně, a to samostatným vzestupně číslovaným dodatkem ke Smlouvě, v němž bude určen zejména předmět a rozsah prací, čas plnění, předpokládaný dopad na termín celé stavby a cena těchto prací.

7. Platební podmínky

- 7.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat měsíční platby, a to na základě zhotovitelem předložených faktur potvrzených stavebním dozorem. Objednatel požaduje vystavení 3 vyhotovení faktur, každé s platností originálu. Nedílnou přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli vždy nejpozději 5 (pět) dní před vystavením faktury soupis provedených prací včetně jejich ocenění v počtu 3 (tři) originálů, který bude obsahovat zejména:

- označení Soupis provedených prací v období od - do,
- název, sídlo a IČ zhotovitele,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky,
- název, sídlo a IČ objednatele,
- datum vystavení,
- předmět a název díla, číslo Smlouvy,
- soupis provedených prací s uvedením jednotlivých položek a jednotkové ceny dle nabídkového rozpočtu stavby,
- cenu včetně DPH části díla odpovídající soupisu provedených prací,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací a jeho potvrzení technickým dozorem objednatele vystaví zhotovitel fakturu – daňový doklad, jehož nedílnou součástí musí být tento soupis provedených prací. Faktura – daňový doklad, u které nebude přiložen objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací, bude objednatelem vrácena.

- 7.2. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury – daňového dokladu, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury – daňového dokladu nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

7.3. Podkladem pro poskytnutí jakýchkoliv plateb podle této Smlouvy je faktura, kterou vyhotoví zhotovitel a nechá odsouhlasit technickým dozorem objednatele. Faktura musí obsahovat zejména:

- označení Faktura,
- číslo dokladu,
- název, sídlo a IČ zhotovitele,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky,
- název, sídlo a IČ objednatele,
- datum vystavení, datum odeslání a datum splatnosti,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
- předmět a název díla, číslo Smlouvy,
- soupis provedených prací s náležitostmi dle odst. 7.1. této Smlouvy odsouhlasený technickým dozorem objednatele,
- cenu včetně DPH části díla odpovídající soupisu provedených prací a dodávek,
- náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH,
- soupis dosud poskytnutých plateb, které se vztahují k dílu,
- částku k úhradě,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

7.4. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, které byly vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami, bude vystavena samostatná faktura s tím, že tato faktura musí kromě všech náležitostí uvedených v odst. 7.1 této Smlouvy obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

7.5. Pokud zhotovitel, který je plátcem DPH, provádí stavební nebo montážní práce vymezené v Klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-CPA") na majetku, který je byť jen částečně objednatelem používán k ekonomické činnosti, je nutné aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle § 92a zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ-CPA. Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře text:

"Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň priznat a zaplatit. Sazba DPH je 21 %."

7.6. Skutečnost, zda objekt, na kterém jsou zhotovitelem prováděny stavební nebo montážní práce, je objednatelem používán k ekonomické činnosti, je povinen objednatel oznámit zhotoviteli písemně před zahájením stavebních prací.

7.7. Pokud objednatel neoznámí skutečnost uvedenou v odst. 7.6 této Smlouvy, pak platí, že objekt, na kterém jsou prováděny stavební a montážní práce, není objednatelem používán k ekonomické činnosti a pro tuto dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

7.8. Zhotovitel předá fakturu k odsouhlasení technickému dozoru nejpozději 10. kalendářní den po ukončení měsíce, za který bude fakturováno.

7.9. Odsouhlasená faktura bude doručena oprávněné osobě za zadavatele nejpozději do 15. kalendářního dne dne v měsíci následujícím po měsíci zdanitelného plnění.

7.10. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do **30 dnů** od doručení faktury.

7.11. Objednatel může platbu odmítnout v případě, kdy platební doklad:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
- obsahuje chybné cenové údaje.

Objednatel musí platební doklad vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data jeho splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opraveného dokladu běží nová lhůta splatnosti.

- 7.12. Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných termínech poukáže platby na účet zhotovitele. V případě prodlení s úhradou je zhotovitel do doby skutečného zaplacení plateb oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v čase plnění. V případě přerušeni práce je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli veškeré náklady a škody, které mu v této souvislosti vznikly.
- 7.13. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

8. Způsob provádění díla

- 8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2589 a násl. OZ, pokud není dohodnuto jinak. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou znalostí a péčí ve smyslu ust. § 5 OZ. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednavatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.
- 8.2. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník.
- 8.3. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy do stavebního deníku pracovník vykonávající autorský dozor, orgány státní kontroly popř. jiné státní orgány a jiní k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.
- 8.4. Technický dozor stavebníka vykonává osoba pověřená zadavatelem. V jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se Smlouvou, projektovou dokumentací a zadávacími podmínkami, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů tak, aby jakost díla odpovídala požadovanému standardu. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací objednatel neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je v takovém případě povinen postupovat podle odst. 8.2 této Smlouvy. V případě zjištění vad díla tyto neprodleně odstranit či dohodnout způsob a termín odstranění.
- 8.5. Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 8.6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 (tři) dny před prováděním těchto prací. Druh prací bude rovněž předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-li zhotovitel Technický dozor stavebníka ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost Technického dozoru stavebníka zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví k prověření prací, o kterých byl prokazatelně informován, zhotovitel je oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrývání, je zhotovitel povinen toto odkrývání a zakrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady s tímto úkonem spojené zhotovitel. Provedení technické kontroly provádění díla objednatel nezprošťuje zhotovitele zodpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.
- 8.7. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději před zahájením montážních prací, objednateli nebo Technickému dozoru stavebníka certifikát či jiný průvodní doklad prokazující kvalitu zabudovávaného výrobku, konstrukce či materiálu. Zhotovitel souhlasí, že v případě nejasností o kvalitě výrobku, konstrukce či materiálu má objednatel před jejich zabudováním právo vyžadovat předložení příslušných vzorků s průvodními doklady prokazujícími např. výrobce, parametry, kvalitu atd. Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě použití výrobku, konstrukce či materiálu, které nejsou specifikovány v projektové dokumentaci, vyzve před jejich objednáním objednatel a vyžádá si jeho souhlas.
- 8.8. Objednatel má právo prohlédnout (zkontrolovat), případně vyzkoušet materiál (dílo či jeho část), aby se ujistil, že vyhovuje podmínkám uvedeným ve smlouvě. Tyto prohlídky (kontroly) a zkoušky budou prováděny u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů v místě dodání, popř. v místě konečného plnění díla. Provádí-li se u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, pak se musí zhotovitel osobám pověřeným objednatelům zajistit pro tyto účely všechny potřebné technické prostředky a součinnost, a to zdarma. Zhotovitel je povinen zdarma dodat vzorky materiálů vždy, když jsou objednatelům požadovány pro

kontrolní měření. Pokud by jakékoliv prohlížené (kontrolované) nebo zkoušené práce či materiály nevyhovovaly specifikacím požadované kvality, smí je objednatel odmítnout s prokázáním nevyhovujících vlastností a zhotovitel musí buď odmítnuté zboží nahradit nebo provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to na vlastní náklady.

- 8.9.** Sjednané termíny se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, který potvrdí objednatel.
- 8.10.** Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Odpovídá za provádění díla ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.
- 8.11.** Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek a norem o požární ochraně.
- 8.12.** K dodržení ustanovení této Smlouvy se zhotovitel zavazuje k provádění prací pouze odborně způsobilými a proškolenými pracovníky.
- 8.13.** Zhotovitel je povinen veškeré poddodavatele podílející se na realizaci stavby seznámit se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této Smlouvy. Zhotovitel nese veškerou zodpovědnost za činnost, dodávky a práce svých poddodavatelů. Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích z této Smlouvy na poddodavatele je nepřípustné a je vůči objednateli právně neúčinné.
- 8.14.** V případě, že v průběhu prací dojde ke zjištění případně možných archeologických nálezů, je zhotovitel povinen přerušit práce a informovat o těchto skutečnostech objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese zhotovitel veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.
- 8.15.** Přerušování prací zhotovitelem v případě nálezů popsaného v odst. 8.14. je bráno jako působení vyšší moci a bude postupováno dle odst. 14.2.

9. Staveniště

- 9.1.** Staveniště je prostor, určený k provedení díla a k zařízení staveniště. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob v termínu uvedeném v bodě 4.1.1 této Smlouvy.
- 9.2.** O předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci smluvních stran. V zápise se uvedou vzájemné vztahy pro plnění předmětu veřejné zakázky bez překážek jak na straně zhotovitele tak objednatele.
- 9.3.** Při jednání o předání staveniště objednatel za úplaty předá zhotoviteli současně:
 - plochy pro zařízení staveniště včetně ploch mezideponijních skládek,
 - podmínky příjezdu ke staveništi.
- 9.4.** Na území staveniště není zaveden elektrický proud, zhotovitel si na svoje náklady zajistí vlastní zdroj elektrické energie.
- 9.5.** Na území staveniště není zaveden vodovod, voda je místě staveniště pouze volně tekoucí (studánka).
- 9.6.** Zařízení staveniště si celé zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, úpravy stávajících zařízení pro účely zařízení staveniště a likvidaci zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži zařízení staveniště je majetkem zhotovitele.
- 9.7.** V písemném předání staveniště budou sepsány podmínky poskytování energií, vody, kanalizace, aj.. Zhotovitel bude povinen spotřebované energie, vodu, kanalizace, aj. uhradit objednateli na základě faktur vystavených objednatel, přičemž spotřebované množství bude vycházet z rozdílu odečtů mezi odečty dle čl. 9.3. smlouvy a odečty aktuálními.
- 9.8.** Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. Odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- 9.9.** Zhotovitel zlikviduje vlastní zařízení staveniště a předá vyklizené staveniště objednateli do 3 (tří) dnů po předání díla. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi jen zařízení a materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převjímacím řízení. Po jejich odstranění je povinen neprodleně staveniště protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.
- 9.10.** Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen "BOZP") vlastních pracovníků.

10. Předání a převzetí díla

10.1. K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel písemně zápisem ve stavebním deníku objednatele 5 (pět) dnů před termínem zahájení přejímacího řízení. K termínu zahájení přejímky předloží zhotovitel písemné doklady dle odst. 10.2 této Smlouvy. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a převzetí předmětu díla zápis, který musí obsahovat alespoň:

- popis předávaného díla,
- zhodnocení kvality předávaného díla,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,
- výsledek přejímacího řízení,
- podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat zápis o předání a převzetí předmětu díla i v případě dřívějšího dokončení díla.

10.2. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli nezbytné doklady, zejména:

- doklady dle podmínek souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru a projektové dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňující převzetí, díla
- tři tištěná vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením veškerých změn podle skutečného stavu provedených prací a jednu digitální verzi na dohodnutém datovém nosiči,
- geodetické zaměření díla,
- písemná stanoviska správců a provozovatelů sítí dotčených stavbou včetně jejich vyjádření před zakrytím sítí,
- fotodokumentaci o průběhu stavebních prací na elektronickém nosiči,
- provozní předpisy k obsluze jednotlivých částí díla,
- atesty, prohlášení o shodě,
- doklady jakosti na materiály, používané v průběhu stavby a zabudované do stavby,
- doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí zakrytých v průběhu stavby,
- stavební deník,
- soubor zápisů o dílčích přejímkách, pokud byly uskutečněny.

10.3. Dílo objednatel převezme bez vad a nedodělků.

10.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, technickými normami a obvyklými zvyklostmi ve stavebnictví.

10.5. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci. Za drobné vady se ve smyslu ust. 2628 OZ pro účely této smlouvy nepovažují jakékoli vady díla, které by mohly ovlivnit samostatně, či ve vzájemném působení řádné a bezpečné užívání díla.

10.6. Objednatel je povinen i po převzetí stavby umožnit zhotoviteli přístup na stavbu z důvodů odstranění případných vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápisu o předání a převzetí předmětu díla.

11. Záruční doba a zodpovědnost za vady

11.1. Odpovědnost za vady díla se řídí touto Smlouvou a příslušnými ustanoveními OZ.

11.2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla podle této Smlouvy, platných právních předpisů, ČSN, dalších norem, TP, TKP a požadovaných standardů.

11.3. Na zhotovené dílo zhotovitel poskytuje záruku na jakost v délce **60 měsíců**. Tato záruční doba se nevztahuje na výrobky a zařízení se záruční lhůtou, uvedenou jejich výrobcem. Záruční doba počíná

běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

- 11.4. Zhotovitel nenese záruky za vady materiálů a zařízení dodaných objednatelem a neodpovídá za vady vzniklé objednateli nedodržením pokynů v předaných návodech pro provoz a údržbu zařízení.
- 11.5. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, další zjištěné vady neprodleně a bezplatně odstranit v dohodnuté době, a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 (pěti) dnů po jejím obdržení a dohodnout způsob a termín na její odstranění. Záruční doba pro reklamovanou část se prodlužuje o dobu od oznámení reklamace objednatelem zhotoviteli do podepsání zápisu o předání a převzetí reklamované části po odstranění vad.
- 11.6. Odstranění vad v záruční době potvrdí v zápise objednatel zhotoviteli, popř. uvede důvody, proč tento zápis odmítá podepsat. K předání a převzetí reklamované části je povinen se objednatel dostavit, pokud k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván nejméně 3 (tři) dny předem.
- 11.7. Jestliže se ukáže, že vada materiálu zabudovaného do předmětu díla je neodstranitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 30 (třiceti) dní od zjištění této skutečnosti náhradní předmět plnění. Za vadu neodstranitelnou se považuje i taková, která se vyskytla znovu po opravě.
- 11.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce podle čl. 1 této Smlouvy.
- 11.9. Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení § 2615 OZ. Veškeré činnosti související s projednáním reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1 této Smlouvy.

12. Smluvní pokuty

- 12.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže uvedených závazků z této Smlouvy, tyto smluvní pokuty:
- 12.2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu předání a převzetí díla ve výši **1.000,- Kč** (Tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení až do data podepsání protokolu o předání a převzetí.
 - 12.2.1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků ve výši **500,- Kč** (Pětset korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti lhůtě pro její odstranění uvedené v protokolu o předání a převzetí díla až do dne, kdy vady a nedodělky budou odstraněny.
 - 12.2.2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci záruky ve výši **500,- Kč** (Pětset korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti dohodnuté lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady a nedodělky budou odstraněny.
 - 12.2.3. Smluvní pokuta za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve sjednané lhůtě splatnosti ve výši **0,02 %** z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
 - 12.2.4. Smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s nedodržením termínu vyklizení staveniště dle čl. 9.7 této Smlouvy ve výši **1.000,- Kč** (Tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.
- 12.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením povinnosti ze závazku, na níž je dohodnuta smluvní pokuta, se hradí pouze škoda přesahující smluvní pokutu.

13. Odstoupení od Smlouvy

- 13.1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práci v souladu se Smlouvou nebo bude zanedbávat plnění svých závazků tak závažným způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel prostřednictvím oznámení požadovat na zhotoviteli odstranění takového neplnění nebo zanedbání. Jestliže zhotovitel nebude plnit v přiměřené době od oznámení objednatele, může objednatel po 20 (dvaceti) dnech od zaslání oznámení od této Smlouvy odstoupit. Po takovémto ukončení musí objednatel spolu se zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu provedených prací a všech dlužných

částek k termínu odstoupení a tento dlužný závazek si vzájemně potvrdit.

13.2. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě, že

- objednatel opomene vykonat svou povinnost, a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést smluvený výkon. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když zhotovitel písemně navrhl objednateli přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,
- objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostane do prodlení s úhradou oproti dohodnutým platebním podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel neuhradil potvrzené faktury ani po uplynutí lhůty 1 (jednoho) měsíce od splatnosti sjednané platby, pokud nebude dohodnuto jinak.

13.3. V případě, že Objednatel nevyzve písemně Zhotovitele k předání staveniště ve lhůtě 12 měsíců od podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy v takovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči druhé straně.

13.4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od Smlouvy odstoupit druhé straně. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu.

14. Jiná ujednání

14.1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 OZ pokládají porušení smluvních povinností uvedených v následujících částech Smlouvy za porušení podstatné:

- prodlení objednatele 14 (čtrnáct) kalendářních dní s povinnostmi dle odst. 4.3 a odst. 5.1 této Smlouvy,
- prodlení zhotovitele 14 (čtrnáct) kalendářních dní s povinnostmi dle odst. 4.1.1 této Smlouvy.

14.2. Každá ze smluvních stran ovlivněná vyšší mocí musí bez zpoždění a ne později než 5 (pět) dnů od výskytu vyšší moci oznámit druhé straně působení a charakteristiku vyšší moci. Jestliže z důvodu vyšší moci bude zhotovitel zpožděn v plnění svých závazků dle této Smlouvy, bude mít právo na takové prodloužení termínu, které by mělo být za všech okolností čestné a přiměřené. Pokud by působení vyšší moci trvalo ne více než 30 dnů, nebudou zhotoviteli ani objednateli hrazeny žádné dodatečné náklady. V opačném případě budou tyto vlivy promítnuty dodatkem do smluvních ujednání.

14.3. Jestliže bude zhotoviteli v důsledku vyšší moci definitivně zabráněno plnit tuto Smlouvu nebo její část, budou objednatel a zhotovitel oprávněni na základě vzájemné písemné dohody ukončit Smlouvu nebo tu její část, v jejíž realizaci je zhotoviteli s konečnou platností zabráněno. V případě ukončení výše uvedeným způsobem musí objednatel zaplatit zhotoviteli poměrnou část odměny za provedené práce a za položky vyrobené před datem ukončení.

14.4. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní a technické související s prováděním díla podle této Smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství a jsou chráněny podle ust. § 2985 OZ, pokud není v této Smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech uvedeno jinak. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech těchto skutečnostech, o nichž se v souvislosti s prováděním díla podle této Smlouvy dozvěděly, a to i poté, kdy provádění díla bylo skončeno, pokud se nedohodnou jinak. Smluvní strany jsou rovněž povinny dbát o nepoškození dobrého obchodního jména druhé strany. Porušení těchto povinností zakládá i závazek k náhradě škody. Ostatní ustanovení OZ o nekalé soutěži tímto ujednáním nejsou dotčena.

14.5. Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy. Hradí se škoda skutečná i ušlý zisk, a to uvedením v předešlý stav nebo v penězích, přičemž právo volby má strana poškozená.

14.6. Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním Smlouvy zhotovitelem a jeho poddodavateli.

14.7. Ve smyslu § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, berou smluvní strany na vědomí, že kdykoli po dobu 10 (deseti) let ode dne předání a převzetí díla jsou povinny spolupůsobit při finanční kontrole, a zároveň jsou povinny poskytnout kontrolním orgánům dokumenty, vztahující se k předmětu

Smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související.

- 14.8. Zhotovitel se zavazuje, že plnění dílčích částí veřejné zakázky případnými poddodavateli veřejné zakázky bude v souladu s jím předloženými informacemi o poddodavatelích v jeho nabídce. V případě změny poddodavatele, je dodavatel povinen oznámit zadavateli tuto skutečnost před zahájením plnění veřejné zakázky novým poddodavatelem, přičemž pro zahájení plnění části veřejné zakázky novým poddodavatelem musí být veřejným zadavatelem zhotoviteli udělen písemný souhlas.
- 14.9. Zhotovitel se zavazuje nejpozději v den podpisu této Smlouvy předložit objednateli originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy s minimálním limitem plnění z případné škodní události v plné výši nabídkové ceny zakázky.
- 14.10. Zhotovitel se zavazuje, že plnění dílčích částí veřejné zakázky případnými poddodavateli veřejné zakázky bude v souladu s jím předloženými informacemi o poddodavatelích v jeho nabídce. V případě změny poddodavatele, je dodavatel povinen oznámit zadavateli tuto skutečnost před zahájením plnění veřejné zakázky novým poddodavatelem, přičemž pro zahájení plnění části veřejné zakázky novým poddodavatelem musí být veřejným zadavatelem zhotoviteli udělen písemný souhlas.

15. Závěrečná ustanovení


- 15.1. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato Smlouva i vztahy podle ní vzniklé OZ. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci zásady „dobré vůle“. Nedohodnou-li se smluvní strany na smírném vyřešení sporu, rozhodne na návrh jedné z nich soud k rozhodování věcně a místně příslušný dle ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.
- 15.2. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 15.3. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle a že nebyla učiněna v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.
- 15.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách.
- 15.5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky ke Smlouvě po řádném potvrzení a podepsání zástupců obou smluvních stran.
- 15.6. Smlouva je vypracována ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě podepsané vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 15.7. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy a jejích příloh na Profilu zadavatele Obce Šumvald.
- 15.8. Zastupitelstvo Obce Šumvald projednalo tuto Smlouvu a schválilo její uzavření na svém 18. zasedání konaném dne: 23.08.2017, U-273/18/2017.
- 15.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídkový položkový rozpočet stavby (viz odst. 6.2.).
Příloha č. 2 - Harmonogram stavby (viz odst. 4.6.).

V Šumvaldě dne 24.08.2017

OBEC ŠUMVALD

783 85 Šumvald

IČO: 289537



Ing. Josef Šenk
starosta obce

V Olomouci, dne: 24.08.2017

OSR STUBA S. S. P. O.
ZEYEROVA 15, OLOMOUČ 772 00
DIČ CZ 60320044 - IČO 60320044
Tel./Fax: 585 243 899
Mobil: 602 424432, 602 424431

Ing. Jiří Ruprecht
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Márnice na hřbitově v Břevenci

KSO: Šumvald, m.č. Břevenec

Místo: Zadavatel:
Obec Šumvald

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Petr Malý

Poznámka:

CC-CZ: 8. 1. 2016
Datum:
IČ: 00299537
DIČ: CZ00299537
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 42956439
DIČ:

Cena bez DPH

348 225,93

Sazba daně 21,00%
15,00%
Základ daně 348 225,93
0,00

Výše daně 73 127,45
0,00

Cena s DPH

V CZK

421 353,38

CSA STYRA S. S. P. O.
ZEYEROVA 15, OLOMOUC 772 00
DIČ CZ60320044 - IČO 60320044
Tel./Fax: 585 243 899
Mobil: 802 828 822, 893 22 894

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Márnice na hřbitově v Břevenci

Místo: Šumvald, m.č. Břevenec

Datum:

8. 1. 2016

Zadavatel: Obec Šumvald

Projektant:

Ing. Petr Malý

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

001	Oprava vnějšího pláště	348 225,93	421 353,38	STA
		348 225,93	421 353,38	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Márnice na hřbitově v Břevenci

Objekt:

001 - Oprava vnějšího pláště

KSO:

Místo: Šumvald, m.č. Břevenec

Zadavatel:

Obec Šumvald

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Petr Malý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 1. 2016

IČ: 00299537

DIČ: CZ00299537

IČ:

DIČ:

IČ: 42956439

DIČ:

Cena bez DPH			348 225,93
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	348 225,93	21,00%	73 127,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			421 353,38
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Márnice na hřbitově v Břevenci

Objekt:

001 - Oprava vnějšího pláště

Místo:

Šumvald, m.č. Břevenec

Datum: 8. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Šumvald

Projektant: Ing. Petr Malý

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	348 225,93
HSV - Práce a dodávky HSV	119 646,82
1 - Zemní práce	37 999,29
2 - Zakládání	4 523,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	502,20
4 - Vodorovné konstrukce	6 105,30
5 - Komunikace pozemní	3 238,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 984,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 455,83
997 - Přesun sutě	23 903,42
998 - Přesun hmot	6 933,36
PSV - Práce a dodávky PSV	226 579,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 951,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 885,00
762 - Konstrukce tesařské	25 328,64
764 - Konstrukce klempířské	22 294,44
765 - Krytina skládaná	69 775,16
766 - Konstrukce truhlářské	10 646,60
767 - Konstrukce zámečnické	26 675,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 299,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 723,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Márnice na hřbitově v Břevenci

Objekt:

001 - Oprava vnějšího pláště

Místo:

Šumvald, m.č. Břevenec

Datum: 8. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Šumvald

Projektant: Ing. Petr Malý

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

348 225,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

119 646,82

D 1

Zemní práce

37 999,29

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	6,280	70,00	439,60	CS ÚRS 2016 01
vv					6,28*1,0		6,280	
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	7,330	50,00	366,50	CS ÚRS 2016 01
vv					6,28+0,05+1,0		7,330	
3	K	120901113	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou	m3	0,162	1 600,00	259,20	CS ÚRS 2016 01
vv					0,45*0,45*0,8		0,162	
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,261	750,00	1 695,75	CS ÚRS 2016 01
vv					6,28*1,2*0,3		2,261	
5	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	2,261	750,00	1 695,75	CS ÚRS 2016 01
6	K	132212101	Hroubování zapazených i nezapažených rýn šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3	m3	8,497	800,00	6 797,60	CS ÚRS 2016 01
vv					0,9*0,3*(1,05+6,28+0,3+4,98+0,3+6,28+0,3+4,98+7,0)		8,497	
7	K	132212109	Hloubení zapazených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	8,497	750,00	6 372,75	CS ÚRS 2016 01
8	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	0,840	28,00	23,52	CS ÚRS 2016 01
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,918	240,00	2 380,32	CS ÚRS 2016 01
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	49,590	18,00	892,62	CS ÚRS 2016 01
vv					9,918*5		49,590	
11	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,840	105,00	88,20	CS ÚRS 2016 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,918	10,00	99,18	CS ÚRS 2016 01
vv					2,261+8,497-0,84		9,918	
13	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,852	350,00	6 248,20	CS ÚRS 2016 01
vv					9,918*1,8		17,852	
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,840	285,00	239,40	CS ÚRS 2016 01
vv					7,0*0,3*0,4		0,840	
15	K	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,804	35,00	168,14	CS ÚRS 2016 01
vv					Kačírky kolem drenáží			
vv					0,25*0,8*(1,05+6,28+0,25+4,98+6,28+0,25+4,98-0,05)		4,804	
16	M	583336500	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 praná pískovna Bratčice	t	9,752	850,00	8 289,20	CS ÚRS 2016 01
vv					4,804*2,0*1,015		9,752	
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	0,840	600,00	504,00	CS ÚRS 2016 01
vv					7,0*0,3*0,4		0,840	
18	M	583313400	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 praná pískovna Bratčice	t	1,705	800,00	1 364,00	CS ÚRS 2016 01
vv					0,840*2,0*1,015		1,705	
19	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	7,536	10,00	75,36	CS ÚRS 2016 01
vv					6,28*1,2		7,536	

D 2

Zakládání

4 523,70

20	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	27,970	90,00	2 517,30	CS ÚRS 2016 01
vv					1,05+6,28+0,15+0,15+4,98+0,8+0,15+6,28+0,15+4,98+1,0*3		27,970	
21	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,912	2 200,00	2 006,40	CS ÚRS 2016 01
vv					0,3*0,125*(1,3+6,28+0,25+4,98+6,28+0,25+4,98)		0,912	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					502,20
22	K	310218811	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pro jakékoliv tl. zdi	m3	0,162	3 100,00	502,20	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,45*0,45*0,8		0,162			
D 4			Vodorovné konstrukce					6 105,30
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,210	850,00	178,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		7,0*0,3*0,1		0,210			
24	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	6,530	60,00	391,80	CS ÚRS 2016 01
	vv		(6,28+0,25)*1,0		6,530			
25	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Osazení lapačů					
	vv		0,5*2		1,000			
26	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,0*2		2,000			
27	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Úprava břehu u vyústění kanalizace					
	vv		1		1,000			
28	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování tice	m2	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2016 01
D 5			Komunikace pozemní					3 238,99
29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,530	135,00	881,55	CS ÚRS 2016 01
30	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6,530	130,00	848,90	CS ÚRS 2016 01
31	M	592451100	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná HOLLAND, s fazetou 1 m2=50 kusů HBB 20 x 10 x 6 přírodní	m2	6,857	220,00	1 508,54	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	vv		6,530*1,05		6,857			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10 984,73
32	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	10,108	280,00	2 830,24	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,2*(1,16*2+0,88)*2+0,3*(0,88*2+1,16*2+0,3*4)*2		4,448			
	vv		0,2*(2,15*2+1,0)*2+0,3*(2,15*2+1,0+0,3*2)*2		5,660			
	vv		Součet		10,108			
33	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	6,342	35,00	221,97	CS ÚRS 2016 01
34	K	621325202	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové pohledu, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	84,998	55,00	4 674,89	CS ÚRS 2016 01
35	K	622125111	Vyplnění spár vnějších povrchů z tvárnice nebo kamene, cementovou maltou stěn	m2	6,493	350,00	2 272,55	CS ÚRS 2016 01
	vv		6,28*0,68/2		2,135			
	vv		(0,68+1,07)*4,98/2		4,358			
	vv		Součet		6,493			
36	K	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	3,520	60,00	211,20	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,88*2*2		3,520			
37	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,342	35,00	221,97	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,0*2,15*2+0,88*1,16*2		6,342			
38	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	6,493	85,00	551,91	CS ÚRS 2016 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					25 455,83
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	32,700	150,00	4 905,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		6,28+0,3+1,0*2+6,28+0,3+0,25+4,98		20,390			
	vv		0,25+6,28+0,3+0,25+4,98+0,25		12,310			
	vv		Součet		32,700			
40	M	592173050	Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 5-20 50 x 5 x 25	kus	68,670	45,00	3 090,15	CS ÚRS 2016 01
	vv		32,7*2*1,05		68,670			
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,472	2 200,00	3 238,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		32,7*0,3*0,15		1,472			
42	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	63,637	55,00	3 500,04	CS ÚRS 2016 01
	vv		(6,73+0,5*2)*(0,1+2,86+0,19+2,52+0,3-1,8)+0,68*(6,73+0,5*2)/2		34,862			
	vv		(6,73+0,5)*(0,1+2,86+0,19+2,52-1,8)+0,22*(6,73+0,5)/2		28,775			
	vv		Součet		63,637			
43	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	1 909,110	1,10	2 100,02	CS ÚRS 2016 01
	vv		63,637*30		1 909,110			
44	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	63,637	19,00	1 209,10	CS ÚRS 2016 01
45	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	6,096	150,00	914,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
46	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	6,096	250,00	1 524,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		(4,98+0,05*2)*1,2		6,096			
47	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	1,000	98,00	98,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Kolem dveří					
	vv		1,0*2,1*2-0,8*2,0*2		1,000			
48	K	962032641	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm	m ³	0,175	650,00	113,75	CS ÚRS 2016 01
	vv		Komin pod úroveň střešního pláště					
	vv		0,55*0,55*0,075		0,023			
	vv		0,45*0,45*0,75		0,152			
	vv		Součet		0,175			
49	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky do 500 mm	m	5,080	250,00	1 270,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		4,98+0,05*2		5,080			
50	K	967031132	Přísekání (spicování) plošné nebo rovinných ostění zaiva z cihel pálených rovinných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m ²	6,750	90,00	607,50	CS ÚRS 2016 01
	vv		2,15*0,45*2*2		3,870			
	vv		1,16*0,45*2*2+0,88*0,45*2		2,880			
	vv		Součet		6,750			
51	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m ²	m ²	2,042	180,00	367,56	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,88*1,16*2		2,042			
52	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,200	155,00	496,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		0,8*2,0*2		3,200			
53	K	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m ²	84,998	8,00	679,98	CS ÚRS 2016 01
	vv		Pohled JV					
	vv		6,28*2,86		17,961			
	vv		(6,28+0,225*2)*0,19		1,279			
	vv		(6,28+0,225*2)*2,395/2		8,059			
	vv		(6,28+0,05*2)/2*(0,1+0,32)		1,340			
	vv		-0,8*2,0*2		-3,200			
	vv		0,2*(2,15*2*2+1,0*2)		2,120			
	vv		Mezisoučet		27,559			
	vv		Pohled SV					
	vv		4,98*2,86+(4,98+0,05*2)*(0,075+0,1)		15,132			
	vv		-0,88*1,16		-1,021			
	vv		0,2*(0,88+1,16*2)		0,640			
	vv		Mezisoučet		14,751			
	vv		Pohled JZ					
	vv		4,98*2,86+(4,98+0,05*2)*(0,075+0,1)		15,132			
	vv		-0,88*1,16		-1,021			
	vv		0,2*(0,88+1,16*2)		0,640			
	vv		Mezisoučet		14,751			
	vv		Pohled SZ					
	vv		6,28*2,86		17,961			
	vv		(6,28+0,225*2)*0,19		1,279			
	vv		(6,28+0,225*2)*2,395/2		8,059			
	vv		(6,28+0,05*2)*0,1		0,638			
	vv		Mezisoučet		27,937			
	vv		Součet		84,998			
54	K	978023251	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva kamenného režného z lomového kamene	m ²	6,493	38,00	246,73	CS ÚRS 2016 01
55	K	978059611	Odkvání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m ²	m ²	0,352	160,00	56,32	CS ÚRS 2016 01
	vv		Parapety oken vnější					
	vv		0,88*0,2*2		0,352			
56	K	985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A)	m ²	6,493	160,00	1 038,88	CS ÚRS 2016 01
D 997 Přesun sutě							23 903,42	
57	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	t	7,632	250,00	1 908,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,632	180,00	1 373,76	CS ÚRS 2016 01
59	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 495,872	12,00	17 950,46	CS ÚRS 2016 01
	vv		7,632*14		106,848			
	vv		106,848*14 Přepočtené koeficientem množství		1 495,872			
60	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	7,632	350,00	2 671,20	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot							6 933,36	
61	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	33,016	210,00	6 933,36	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV							226 579,11	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							12 951,50	
62	K	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,5 m	m ²	35,730	110,00	3 930,30	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,5*(1,3+6,28+4,98+6,28+4,98)		35,730			
63	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi FONDALINE ukončení izolace lištou provětrávací	m	41,090	180,00	7 396,20	CS ÚRS 2016 01
	vv		35,73*1,15		41,090			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,500	650,00	1 625,00	CS ÚRS 2016 01
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace					8 885,00
65	K	721173403	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 150	m	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Chránička pod zdívem					
	vv		1,0		1,000			
66	K	721173404	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 200	m	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
68	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,300	450,00	585,00	CS ÚRS 2016 01
D 762			Konstrukce tesařské					25 328,64
69	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,742	350,00	609,70	CS ÚRS 2016 01
	vv		1,632*0,11		1,742			
70	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	46,371	110,00	5 100,81	CS ÚRS 2016 01
	vv		5,33*4,35*2		46,371			
71	M	605151210	Řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajínová a krajiny jehličnaté - prkna 4 - 6 cm boční jakost I.-II.	m3	1,632	4 800,00	7 833,60	CS ÚRS 2016 01
	vv		46,371*0,032*1,1		1,632			
72	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	44,631	30,00	1 338,93	CS ÚRS 2016 01
	vv		4,35*2*5,13		44,631			
73	K	762342441	Bednění a laťování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí	m	60,900	66,00	4 019,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		4,35*7*2		60,900			
74	M	605141140	Řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) jehličnaté - latě střešní latě jakost I - II délka 3 - 5 m latě impregnované	m3	0,110	6 000,00	660,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		60,900*0,05*0,03*1,1		0,100			
	vv		0,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,110			
75	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásy ocel, vruty	m3	1,742	1 100,00	1 916,20	CS ÚRS 2016 01
76	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,500	1 100,00	3 850,00	CS ÚRS 2016 01
D 764			Konstrukce klempířské					22 294,44
77	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	44,631	45,00	2 008,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		4,35*2*5,13		44,631			
78	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	17,400	20,00	348,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		4,35*2*2		17,400			
79	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	0,500	18,00	9,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		Komín					
	vv		0,5		0,500			
80	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	10,260	14,00	143,64	CS ÚRS 2016 01
	vv		5,13*2		10,260			
81	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	17,400	210,00	3 654,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		4,35*2*2		17,400			
82	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	10,660	180,00	1 918,80	CS ÚRS 2016 01
	vv		5,33*2		10,660			
83	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	1,860	320,00	595,20	CS ÚRS 2016 01
	vv		(0,88+0,05)*2		1,860			
84	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhových rš 330 mm	m	10,660	390,00	4 157,40	CS ÚRS 2016 01
	vv		5,33*2		10,660			
85	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
86	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhových, průměru 100 mm	m	7,200	850,00	6 120,00	CS ÚRS 2016 01
	vv		4,1+3,1		7,200			
87	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,700	1 200,00	2 040,00	CS ÚRS 2016 01
D 765			Krytina skládaná					69 775,16
88	K	765113122	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st. okapová hrana s větrací mřížkou vysokou s hřebemem	m	11,726	180,00	2 110,68	CS ÚRS 2016 01
	vv		5,33*2*1,1		11,726			
89	K	765131051	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. jednoduché krytí ze šablony, počet desek do 10 ks/m2	m2	46,371	680,00	31 532,28	CS ÚRS 2016 01
	vv		5,33*4,35*2		46,371			
90	M	591602450	Krytina vláknocementová rovinná lisovaná krytina CEMBRIT Česká šablona spotřeba 10,1 ks/m2 Betternit (hladká) klimatická oblast I. a II. 400/400/4 mm grafitová	kus	491,764	32,00	15 736,45	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 10,1 ks/m2					
	vv		46,371*10,1*0,5		491,764			
91	K	765131191	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. hřebene z hřebenačů	m	5,330	150,00	799,50	CS ÚRS 2016 01
92	M	591607420	Krytina vláknocementová rovinná lisovaná hřebenače CEMBRIT hřebenače konický - vláknocement grafitová 480/230/4	kus	13,991	125,00	1 748,88	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	5,33*2,5*1,05			13,991			
93	K	765131291	Montáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. na bednění	m2	46,371	25,00	1 159,28	CS ÚRS 2016 01
94	K	765135041	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané háků protisněhových	kus	185,484	5,00	927,42	CS ÚRS 2016 01
	vv	46,371*4			185,484			
95	M	591611580	Krytina vláknocementová rovinná lisovaná příslušenství skládané střešní krytiny BETTERNIT, DOMINANT, HORAL, RHOMBUS hák protisněhový A400 dl. 400 mm černý, hnědý, červený	kus	186,000	32,00	5 952,00	CS ÚRS 2016 01
96	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na krokve	m2	46,371	35,00	1 622,99	CS ÚRS 2016 01
97	M	283292950	Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné fólie JUTADACH 150 AP netkaná hydroizol.podstřešní membrána, se spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2	m2	51,008	85,00	4 335,68	CS ÚRS 2016 01
	vv	46,371*1,1			51,008			
98	K	998765201	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,500	700,00	3 850,00	CS ÚRS 2016 01
D 766			Konstrukce truhlářské				10 646,60	
99	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
100	M	611400160	Okna a dveře balkónové z plastů okna plastová jednokřídlé otvřené a vyklápěcí pravé sklo 4-16-4 U=1,1 90 x 120 cm	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	Okno plastové, neprůhledné sklo, rám z vnější strany grafit			2,000			
	vv	2			2,000			
101	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2016 01
102	M	607941020	Výlisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 260 mm	m	1,848	450,00	831,60	CS ÚRS 2016 01
	vv	2*0,88*1,05			1,848			
103	M	607941210	Výlisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	4,000	35,00	140,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	2*2			4,000			
104	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,900	550,00	495,00	CS ÚRS 2016 01
D 767			Konstrukce zámečnické				26 675,00	
105	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlých bez nadsvětliku	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
106	M	999000001	ostatní materiál	Kč	2,000	6 500,00	13 000,00	
	vv	Dveře atyp. hliníkové 1000x2150mm, z vnější strany grafit, včetně prahu			2,000			
	vv	2			2,000			
107	M	549141110	Kování vrchní okenní a dveřní kování bezpečnostní ROSTEX bezpečnostní kování R1 knoflík-klika, rozteč: 90, 72 mm R1/O IDEAL	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
108	M	549641500	Vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + 4 klíče FAB DYNAMIC - 2402 BDN	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
109	M	549260430	Zámky stavební zadlabací vložkové hloubka zádlabu 80 mm s převodem typ 24026 L,P HB	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
110	K	767648511	Montáž dveří ocelových ocelového prahu dveří jednokřídlých	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
111	K	767721110	Montáž výkladců předsazených pevných, plochy jednotlivé do 9 m2	m2	2,400	1 500,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	Montáž a demontáž informační vitríny včetně stříšky			2,400			
	vv	1,5*0,8*2			2,400			
112	M	999000001	ostatní materiál	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	vv	Venkovní vitrina s výklopnými dveřmi, 1350 x 1000 mm			1,000			
	vv	1			1,000			
113	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,500	850,00	1 275,00	CS ÚRS 2016 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				15 299,64	
114	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	84,998	45,00	3 824,91	CS ÚRS 2016 01
115	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových silikonový	m2	84,998	15,00	1 274,97	CS ÚRS 2016 01
116	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	84,998	120,00	10 199,76	CS ÚRS 2016 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				34 723,13	
117	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,346	18,00	1 536,23	CS ÚRS 2016 01
	vv	2,5*(6,28-0,45*2-0,15)*2			26,150			
	vv	2,5*(4,98-0,45*2)*2*2			40,800			
	vv	-0,88*1,16*2			-2,042			
	vv	-1,0*2,15*2			-4,300			
	vv	0,2*(0,88*2+1,16*2*2+1,0*2+2,15*2*2)			3,400			
	vv	(6,28-0,45*2-0,15)*(4,98-0,45*2)			21,338			
	vv	Součet			85,346			
118	K	784161401	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,346	320,00	27 310,72	CS ÚRS 2016 01
119	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,346	15,00	1 280,19	CS ÚRS 2016 01
120	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	2,042	35,00	71,47	CS ÚRS 2016 01
	vv	0,88*1,16*2			2,042			
121	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	4,300	35,00	150,50	CS ÚRS 2016 01
	vv	1,0*2,15*2			4,300			
122	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	21,338	25,00	533,45	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(6,28-0,45*2-0,15)*(4,98-0,45*2)		21,338			
123	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,346	45,00	3 840,57	CS ÚRS 2016 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
124	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 000,00	
125	K	040001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

Oprava kaple Břevenec

	1.týden	2.týden	3.týden	4.týden	5.týden	6.týden	7.týden
přípravné práce							
zemní práce-odvodnění							
klempířské práce							
opravy povrchů,dveře,okna,							
Dokončovací práce							

C.S.A. STER A. S. S. R. C.
 ZEYEROVA 15, OLOMOUČ 772 00
 DIČ CZ60320044 - IČO 60326044
 Tel./Fax: 585 233 899
 Mobil: 602 345 252, 602 424431